
ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я

НАКАЗ
від 2)0. . 2022 року

Львів
№

Про продовження навчально - освітньої 
Програми для медичних сестер 
«Висококваліфіковані медичні сестри - 
запорука якісного медичного
обслуговування населення» у 2023 році

З метою удосконалення організації роботи медсестринської служби області та 
забезпечення безперервного професійного розвитку молодших спеціалістів з медичною 
освітою закладів охорони здоров’я області, -

НАКАЗУЮ:
1. Продовжити у 2023 році навчально - освітню Програму для сестер медичних 

«Висококваліфіковані медичні сестри - запорука якісного медичного обслуговування 
населення» у форматі постійно діючого семінару на базі тренінгового центру ГО 
«Львівська обласна асоціація медичних сестер» (м. Львів, вул. Лемківська 26/3) для 
заступників керівників закладів охорони здоров'я з медсестринства, головних медичних 
сестер та сестер медичних старших структурних підрозділів 303 області.

2. Затвердити:
2.1. Програму науково-практичного семінару згідно Програми (додаток 1).
2.2. Графік проведення занять (додаток 2).
3. Для надання консультативної допомоги в організації проведення навчальних 

семінарів призначити кураторами Програми:
- С. Крук - головний спеціаліст відділу післядипломної освіти та організаційного 
забезпечення управління організаційно-фінансового забезпечення департаменту 
охорони здоров'я ЛОДА;
- Н. Галапац - позаштатний спеціаліст департаменту охорони здоров'я ЛОДА з 
медсестринства, віце-президент ГО «Львівська обласна асоціація медичних сестер», 
магістр із спеціальності «Сестринська справа»;
- Н. Іванченко - генеральний директор ДУ «Львівський обласний центр контролю та 
профілактики хвороб» Міністерства охорони здоров’я України, експерт 
департаменту охорони здоров'я ЛОДА з епідеміології;

- Л. Гера - завідувач навчально-тренувального відділу КНП ЛОР «ЛОЦЕМД МК»;
- І. Шевчук - президент ГО «Львівська обласна асоціація медичних сестер», викладач 
«Сестринської справи» ВНКЗ ЛОР «Львівський фаховий медичний коледж 
післядипломної освіти», магістр із спеціальності «Сестринська справа»;
- І. Ометюх - головна медична сестра ВП «4-а лікарня» КНП «Львівське ТМО 2», 

експерт У03 м. Львова з медсестринства. голова Асоціації сестер медичних м. Львова, 
магістр із спеціальності «Сестринська справа».



4. Начальнику управління охорони здоров’я м. Львова, керівникам закладів охорони 
здоров’я області скерувати для участі у навчальному семінарі згідно Програми 
заступників керівників закладів охорони здоров’я з медсестринства, головних медичних 
сестер та сестер медичних старших структурних підрозділів 303 згідно затвердженого 
графіка занять.

5. Контроль за виконанням даного наказу доручити головному спеціалісту відділу 
післядипломної освіти та організаційного забезпечення управління організаційно- 
фінансового забезпечення департаменту охорони здоров’я ЛОДА Крук С.М. та 
позаштатному спеціалісту департаменту охорони здоров'я ОДА з медсестринства 
Галапац Н.Б.

Директор Орест Чемерис

Світлана Крук 
Наталія Галапац


